
東芝換気扇　応用部材
有圧・業務用換気扇用　木枠

作成年月日

形　　　名

図 面 番 号

20KVP,25KVP, 30KVP, 
35KVP, 40KVP, 50KVP, 
60KVP, 40KVF, 50KVF 

TV000993H . 1 3 . 6 . 1
※本仕様は改良のため変更することがありますのでご了承ください。

■ 寸法表

材　　質部　品　名品番

ラワン材上板1

ラワン材下板2

ラワン材側板3

T41S848

形　名 質量 (kg)区　分

有圧
換気扇用

業務用
換気扇用

形　名
木枠組立用

ラセン釘

ウェザーカバー取付用

六角ボルト

φ2.8×50L
SUS304

16本

φ3.4×65L
SUS304

16本

20KVP

25KVP

30KVP

35KVP

40KVP

50KVP

60KVP

40KVF

50KVF

換 気 扇 取 付用

六角ボルト

M8×110L
SUS304, 4本

M8×35L
SUS304, 4本

φ8用
SUS304, 4個

φ8用
SUS304, 4個

M8×110L
SUS304, 8本

M8×35L
SUS304, 8本

φ8用
SUS304, 8個

φ8用
SUS304, 8個

M10×110L
SUS304, 4本

M10×110L
SUS304

8本

M10×110L
SUS304

4本

M10×35L
SUS304

8本

M10×35L
SUS304

4本

φ10用
SUS304

8個

φ10用
SUS304

4個

φ10用
SUS304

8個

φ10用
SUS304

4個

M10×35L
SUS304, 4本

φ10用
SUS304, 4個

φ10用
SUS304, 4個

平ワッシャ バネワッシャ
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63550KVP 555 40 ー 600 340 ー 12

73560KVP 655 40 ー 700 400 ー 12
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63050KVF 550 40 570 ー ー 12 ー
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■ 付属品

8-φH取付穴
釘

4-φG取付穴

※本図は組立後をしめし、使用にあたっては
　釘打ちにより組み立てを必要とします。

※業務用 30cm は 30KVP を使用して下さい。
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